
     Svaz modelářů České republiky

1968       ADMIRAL       2024 

     Klub lodních modelářů p.s. reg. č.  131
      Podhorská 49,    Jablonec n. N.-  PSČ 468 01  
                            IČO 64669092

 V Ý S L E D K O V Á      L I S T I N A
57  .  J A B L O N E C K Á     K O T V A    2 0 2 4  

53  .  M  O  D  R  Á     S  T  U  H  A    2 0 2 4  
AKCE probíhala  pod záštitou  statutárního města Jablonce nad Nisou  ,        

NADACE Preciosa Jablonec n.N. a Okresní hospodářské komory v Jablonci n.N.

Soutěž: VEŘEJNÁ-KLUBOVÁ
Pořadatel: Klub lodních modelářů  ADMIRAL Jablonec n.N.    www.klom-admiral.cz 

DDM Vikýř Jablonec n. N.,  příspěvková organizace        www.vikyr.cz

Termín: 31.srpna - 1. září  2024   
Místo: Přehrada Mšeno  Jablonec n.N.– Cikánská zátoka

Hlavní rozhodčí: Otakar HOLAN     CZ 11/A
Rozhodčí: Stanislav Jakeš CZ-04/B,   Karel Majer 56/NS, Tomáš Jakeš 40/NS,
Pavel Dostál  06/NS,  Zdeněk Tomášek CZ-02/C-J,  Martin Tomášek CZ-09/C-J,  Heinl David 48/NS
Ladislav Hanuška CZ-25/A,  Petr Hlava 41/NS,  Ondřej Budina 15/NS, Jakešová Martina

Sobotní soutěž proběhla za slunného počasí, 27 až 29 °C,  vítr ca 5m/s,. Noční soutěž měla ideální 
podmínky . Neděle byla slunečná 27 až 29 °C, vítr do 4 m/s. Soutěže proběhly bez protestů.   

Pořadatelé děkují Všem zúčastněným za věrnost, ukázněnost a předvedené výkony a těší se 
na setkání na tradičních soutěžích roku 2025 ! 

Za pořadatele:  Ing. Zdeněk Tomášek  v.r.                   Hlavní rozhodčí:    Otakar Holan v.r.      
            Bc. Pavel  Dostál  v.r.

http://www.vikyr.cz/
http://www.klom-admiral.cz/


KOTVA+NOC

KOTVA

Přijmení Jméno Licence Klub Jméno lodi měř. Dok Krystal 1. 2. 3.

1 LUKÁŠEK Marek 131-086 VIKÝŘ-ADMIRAL Jablonec n.N. SATURN 1:25 408 2,4 98 96 100 90,00 189,00

2 HEINL Tomáš 131-087 ADMIRAL Jablonec n.N. SABRINA 1:20 398 2,4 89 95 100 89,00 186,50
3 POLIČANSKÝ Matyáš 131-075 ADMIRAL Jablonec n.N. MONITOR SSSR 1:50 300 2,4 100 94 21 85,00 182,00

KOTVA

Přijmení Jméno Licence Klub Jméno lodi měř. Dok Krystal 1. 2. 3.

1 BUDINA Ondřej 131-074 ADMIRAL Jablonec n.N. HERCULES 1:33 375 2,4 100 95 100 92,00 192,00
2 HANUŠKA Ladislav 028-001 NAUTILUS Proboštov HEROS 1:35 382 2,4 90 92 100 93,00 189,00
3 VÉLE Matěj 131-083 ADMIRAL Jablonec n.N. R 3 1:35 397 2,4 100 95 100 88,00 188,00
4 MAJER Karel 079-009 Brandýs n.L. MGB 44 1:22,5 422 2,4 85 100 89 93,00 187,50
5 MAJEROVÁ Dagmar – F2-B 079-008 Brandýs n.L. Pedro Gual 1:33 358 2,4 94 90 94 91,00 185,00
6 HEINL David 131-088 ADMIRAL Jablonec n.N. MONITOR SSSR 1:50 300 2,4 83 86 100 84,00 177,00
7 KŘEN Otakar 028-037 NAUTILUS Proboštov SPS M1 1:20 290 2,4 78 84 89 90,00 176,50

KOTVA

Přijmení Jméno Licence Klub Jméno lodi měř. Dok Krystal 1. 2. 3.
1 MATUNA Daniel 316-015 FREGATA  Bakov n.J. HASIČ 0 357 2,4 98 95 98 98,00
2 SOVA Emil 316-020 FREGATA  Bakov n.J. CARIBIC 0 370 2,4 95 87 100 97,50
3 POLIČANSKÝ Matyáš 131-075 ADMIRAL Jablonec n.N. SALLY -75 0 357 2,4 36 93 95 94,00
4 BREUER Karel 131-095 ADMIRAL Jablonec n.N. POLICE-95 0 357 2,4 84 61 95 89,50
5 TOMÁŠEK Štěpán 131-070 ADMIRAL Jablonec n.N. POLICE-7 0 356 2,4 89 89 77 89,00
6 FORMÁČEK Matyáš 131-103 VIKÝŘ-ADMIRAL Jablonec n.N. SALLY -103 0 357 2,4 45 78 84 81,00

KOTVA

Přijmení Jméno Licence Klub Jméno lodi měř. Dok Krystal 1. 2. 3.
1 JAKEŠ Stanislav 316-016 Fregata Bakov XENIE II 1:20 370 2,4 100 100 100 100,00
2 JAKEŠ Tomáš 316-017 FREGATA  Bakov XENIE 1:20 370 2,4 100 100 93 100,00
3 HLAVA Petr 316-008 Fregata Bakov ŠUMAVA II 340 2,4 100 100 52 100,00
4 MAGLOCKÝ Michal 520-006 BARRAKUDA Nová Ves NEPTUNE 1:50 340 2,4 98 98 88 98,00

5-6 BUDINA Ondřej 131-074 ADMIRAL Jablonec n.N. SALLY-74 1:25 357 2,4 100 95 95 97,50
5-6 HEINL David 131-088 Admiral Jablonec n.N. POLICE-88 357 2,4 95 100 95 97,50
7 VÉLE Matěj 131-083 ADMIRAL Jablonec n.N. SALLY-83 356 2,4 95 100 90 97,50
8 VLADYKA Petr 079-046 Brandýs n.L. SAR 1:35 365 53 90 95 95 95,00
9 JÍNA Jaroslav 168-005 KLeM PELIKÁN Pardubice SC-23 1:35 335 2,4 89 98 89 93,50

10 KŘEN Otakar 028-037 NAUTILUS Proboštov FELIX 1:15 350 2,4 87 83 95 91,00

11 MAVRÁTIL Josef 48-007 KloM  DELTA Pardubice Grimmershörn 426 54 84 94 0 89,00
12 ČENKEI Jan 520-003 Barrakuda  Nová Ves ELKE HF. 408 1:35 390 2,4 83 84 81 83,50
13 DOLEŽAL Marek Lázně Bohdaneč ARTUR 380 2,4 79 69 83 81,00
14 JUNGMANN Jaroslav 028-013 NAUTILUS Proboštov XENIE 370 2,4 93 62 34 77,50

KOTVA
Stavba Celkem

Přijmení Jméno Licence Klub Jméno lodi měř. Dok Krystal 1. 2. 3.
1 LUKÁŠEK Marek 131-086 VIKÝŘ-ADMIRAL Jablonec n.N. PILOT 24 1:30 335 2,4 95 89 100 88,33 185,83
2 POLIČANSKÝ Matyáš 131-075 ADMIRAL Jablonec n.N. SCH-3 1:20 370 2,4 95 96 95 89,00 184,50
3 VAVŘAČ Šimon 131-076 ADMIRAL Jablonec n.N. ARTUR 1:25 380 2,4 36 0 0 87,00 105,00

KOTVA
Stavba Celkem

Přijmení Jméno Licence Klub Jméno lodi měř. Dok Krystal 1. 2. 3.
1 JAKEŠ Stanislav 316-016 Fregata Bakov YORKSHIREMAN 1:48 440 2,4 100 100 92 95,00 195,00
2 VÉLE Matěj 131-083 ADMIRAL Jablonec n.N. ZWARTE ZEE 1:90 324 2,4 100 95 89 93,00 187,00
3 HANUŠKA Ladislav 028-001 NAUTILUS Proboštov PILOT 24 1:35 335 82 100 91 89 89,00 184,50
4 ČENKEI Jan 520-003 Barrakuda  Nová Ves ANTEO 1:35 440 2,4 89 93 86 91,00 182,00
5 VLADYKA Petr 079-046 Brandýs n.L. FALKE 1:25 419 58 94 94 90 87,00 181,00
6 JÍNA Jaroslav 168-005 KLeM PELIKÁN Pardubice CALYPSO 1:45 370 2,4 95 89 10 84,00 176,00
7 HEINL David 131-088 Admiral Jablonec n.N. BANCKERT 1:50 363 57 36 0 0 90,00 108,00

KOTVA
Stavba Celkem

Přijmení Jméno Licence Klub Jméno lodi měř. Dok Krystal 1. 2. 3.
1 JAKEŠ Tomáš 316-017 Fregata Bakov Nastojčivyj 1:200 287 2,4 100 100 100 94,33 194,33
2 JAKEŠ Stanislav 316-016 Fregata Bakov Bezpokojnyj 1:200 287 2,4 95 95 0 95,00 190,00
3 JÍNA Jaroslav 168-005 KLeM PELIKÁN Pardubice VIHURI 1:35 297 2,4 100 79 86 93,00 186,00

KOTVA

Přijmení Jméno Licence Klub Jméno lodi měř. Dok Krystal 1. 2. 3.
1 JAKEŠ Stanislav 316-016 Fregata Bakov XENIE II 1:20 370 2,4 0 100 0 100
2 BUDINA Ondřej 131-074 ADMIRAL Jablonec n.N. SALLY-74 357 2,4 0 94 0 94

3-5 VÉLE Matěj 131-083 ADMIRAL Jablonec n.N. SALLY-83 356 2,4 0 88 0 88
3-5 JÍNA Jaroslav 168-005 KLeM PELIKÁN Pardubice SC-23 1:45 335 2,4 0 88 0 88
3-5 DOLEŽAL Marek Lázně Bohdaneč ARTUR 380 2,4 0 88 0 88
6 MAGLOCKÝ Michal 520-006 BARRAKUDA Nová Ves NEPTUNE 1:50 340 2,4 0 79 0 79
7 DOUŠA Ladislav  079-011 Brandýs SPRINGER 0 0 0 76 0 76
8 BREUER Karel-jun 131-095 ADMIRAL Jablonec n.N. POLICE-95 357 2,4 0 70 0 70

Výsledková listina -  57. Jablonecká kotva 2024

Celkem

NOC 31.08.2024

Pořadí
Soutěžící Model Jízdy

F4 - C sen. 31.08.2024

Pořadí
Soutěžící Model Jízdy

F4 - B sen. 31.08.2024

Pořadí
Soutěžící Model Jízdy

F4 - B jun. 31.08.2024

Pořadí
Soutěžící Model Jízdy

F4 - A sen. 31.08.2024

Pořadí
Soutěžící Model Jízdy

Celkem

Celkem

F4 - A jun. 31.08.2024

Pořadí
Soutěžící Model Jízdy

Celkem

F2 – A+B sen 31.08.2024

Pořadí
Soutěžící Model Jízdy

Stavba

Stavba Celkem

F2 - A jun. 31.08.2024

Pořadí
Soutěžící Model Jízdy
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STUHA

STUHA

Přijmení Jméno Licence Klub Jméno lodi měř. Dok Krystal 1. 2. 3.
1. HEINL Tomáš 131-087 ADMIRAL Jablonec n.N. SABRINA 1:20 398 2,4 86 100 95 89,00 186,50
2 POLIČANSKÝ Matyáš 131-075 ADMIRAL Jablonec n.N. MONITOR SSSR 1:50 300 2,4 100 95 100 85,00 185,00
3 LUKÁŠEK Marek 131-086 VIKÝŘ-ADMIRAL Jablonec n.N. SATURN 1:25 408 2,4 94 94 92 90,00 184,00

STUHA

Přijmení Jméno Licence Klub Jméno lodi měř. Dok Krystal 1. 2. 3.
1. BUDINA Ondřej 131-074 ADMIRAL Jablonec n.N. HERCULES 1:33 375 2,4 98 100 100 92,00 192,00
2 MAJER Karel 079-009 Brandýs n.L. MGB 44 1:22,5 422 2,4 94 100 98 93,00 192,00
3 VÉLE Matěj 131-088 ADMIRAL Jablonec n.N. R 3 1:35 397 2,4 100 98 95 88,00 187,00
4 KŘEN Otakar 028-037 NAUTILUS Proboštov SPS M1 1:20 290 2,4 100 83 89 90,00 184,50
5 HEINL David 131-083 ADMIRAL Jablonec n.N. MONITOR SSSR 1:50 300 2,4 100 100 100 84,00 184,00
6 BILINA Jiří   -C- 316-007 Fregata Bakov PELORUS 1:70 530 2,4 83 87 86 96,00 182,50
7 MAJEROVÁ Dagmar  -B- 079-008 Brandýs n.L. Pedro Gual 1:33 358 2,4 91 84 89 91,00 181,00

STUHA

Přijmení Jméno Licence Klub Jméno lodi měř. Dok Krystal 1. 2. 3.
1. POLIČANSKÝ Matyáš 131-075 ADMIRAL Jablonec n.N. SALLY -75 357 2,4 100 100 100 100,00
2 LUKÁŠEK Marek 131-086 VIKÝŘ-ADMIRAL Jablonec n.N. POLICE-86 357 2,4 96 100 100 100,00
3 TOMÁŠEK Štěpán 131-070 ADMIRAL Jablonec n.N. POLICE-7 356 2,4 95 98 100 99,00
4 VELE Lukáš 131-081 ADMIRAL Jablonec n.N. NEPTUN 350 2,4 100 95 93 97,50
5 BREUER Karel 131-095 ADMIRAL Jablonec n.N. POLICE-95 357 2,4 93 93 93 93,00
6 FORMÁČEK Matyáš 131-103 VIKÝŘ-ADMIRAL Jablonec n.N. SALLY -103 357 2,4 84 72 84 84,00

STUHA

Přijmení Jméno Licence Klub Jméno lodi měř. Dok Krystal 1. 2. 3.
1. HEINL David 131-088 Admiral Jablonec n.N. POLICE-88 357 2,4 100 100 100 100,00 Rozjezd
2 JAKEŠ Stanislav 316-016 Fregata Bakov XENIE II 1:20 370 2,4 100 100 100 100,00 Rozjezd
3 VLADYKA Petr 079-046 Brandýs n.L. SAR 1:35 365 53 89 100 100 100,00
4 JAKEŠ Tomáš 316-017 FREGATA  Bakov XENIE 1:20 370 2,4 100 95 98 99,00
5 BUDINA Ondřej 131-074 ADMIRAL Jablonec n.N. SALLY-74 1:25 357 2,4 95 95 100 97,50
6 VÉLE Matěj 131-083 ADMIRAL Jablonec n.N. SALLY-83 356 2,4 94 89 100 97,00
7 ČENKEI Jan 520-003 Barrakuda  Nová Ves ELKE HF. 408 1:35 390 2,4 98 96 91 97,00
8 MAGLOCKÝ Michal 520-006 BARRAKUDA Nová Ves NEPTUNE 1:50 340 2,4 88 94 89 91,50
9 TRLICOVÁ Anna ADMIRAL Jablonec n.N. POLICE-88 357 2,4 90 78 93 91,50
10 JÍNA Jaroslav 168-005 KLeM PELIKÁN Pardubice SC-23 1:35 335 2,4 92 89 83 90,50
11 KŘEN Otakar 028-037 NAUTILUS Proboštov FELIX 1:15 350 2,4 88 83 83 85,50
12 JUNGMANN Jaroslav 028-013 NAUTILUS Proboštov XENIE 370 2,4 36 0 0 18,00

STUHA

Přijmení Jméno Licence Klub Jméno lodi měř. Dok Krystal 1. 2. 3.
1. POLIČANSKÝ Matyáš 131-075 ADMIRAL Jablonec n.N. SCH-3 1:20 370 2,4 93 95 95 89,00 184,00
2 LUKÁŠEK Marek 131-086 VIKÝŘ-ADMIRAL Jablonec n.N. PILOT 24 1:30 335 2,4 95 96 92 88,33 183,83
3 VAVŘAČ Šimon 131-076 ADMIRAL Jablonec n.N. ARTUR 1:25 380 2,4 0 15 0 87,00 94,50

STUHA

Přijmení Jméno Licence Klub Jméno lodi měř. Dok Krystal 1. 2. 3.
1. JAKEŠ Stanislav 316-016 Fregata Bakov YORKSHIREMAN 1:48 440 2,4 98 100 100 96,00 196,00
2 BILINA Jiří 316-007 Fregata Bakov NORDIC 1:72 450 2,4 100 100 95 93,00 193,00
3 VÉLE Matěj 131-083 ADMIRAL Jablonec n.N. ZWARTE ZEE 1:90 354 2,4 91 100 98 93,00 192,00
4 HEINL David 131-088 Admiral Jablonec n.N. BANCKERT 1:50 363 57 98 100 98 90,00 189,00
5 JÍNA Jaroslav 168-005 KLeM PELIKÁN Pardubice CALYPSO 1:45 370 2,4 93 93 93 92,00 185,00
6 VLADYKA Petr 079-046 Brandýs n.L. FALKE 1:25 419 58 100 88 90 87,00 182,00
7 ČENKEI Jan 520-003 Barrakuda  Nová Ves ANTEO 1:35 440 2,4 89 90 89 91,00 180,50

STUHA

Přijmení Jméno Licence Klub Jméno lodi měř. Dok Krystal 1. 2. 3.
1. JAKEŠ Tomáš 316-017 Fregata Bakov Nastojčivyj 1:200 287 2,4 64 100 95 94,33 191,83
2 JAKEŠ Stanislav 316-016 Fregata Bakov Bezpokojnyj 1:200 287 2,4 94 98 93 95,00 191,00
3 JÍNA Jaroslav 168-005 KLeM PELIKÁN Pardubice VIHURI 1:35 297 2,4 15 0 0 93,00 100,50

Stavba Celkem

F4 - C sen. 01.09.2024

Pořadí
Soutěžící Model Jízdy

Stavba Celkem

F4 - B sen. 01.09.2024

Pořadí
Soutěžící Model Jízdy

Stavba Celkem

F4 - B jun. 01.09.2024

Pořadí
Soutěžící Model Jízdy

Celkem Rozjezd

F4 - A sen. 01.09.2024

Pořadí
Soutěžící Model Jízdy

Celkem Rozjezd

F4 - A jun. 01.09.2024

Pořadí
Soutěžící Model Jízdy

Stavba Celkem

F2 – A+B+C sen. 01.09.2024

Pořadí
Soutěžící Model Jízdy

Stavba Celkem

Výsledková listina -  53. Modrá stuha 2024

F2 - A jun. 01.09.2024

Pořadí
Soutěžící Model Jízdy
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FOOTY

FOOTY
senior

Přijmení Jméno Klub Licence Loď registr 1. 2. 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Pořadí

SYNEK Vladimír Praha Ella CZE -35 11 1 1 1 1 1 1 1 4 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 16 1
MUSIEJKIEWICZ Kamil KSM  NowaSól PL Green Hornet POL-97 3 7 2 2 2 4 2 2 5 4 4 2 3 6 4 3 2 5 5 4 48 2
HUK Wojciech KSM  NowaSól Green Hornet POL-54 5 2. 4 6 8 9 6 7 1 5 1 4 2 4 3 2 3 4 4 2 52 3
SKROBACZ Adrian  PL-Bytom Odrzański POL-28 1. 5 3 5 5 6 7 8 9 9 3 3 5 1 2 4 4 1 1 3 54 4
JAKOBSCHE Bartlomiej POL-88 11 3 6 8 7 8 4 3 6 3 6 6 8 3 6 8 7 6 3 5 82 5
MANKUS Zbigniew Piotr PL Green Hornet POL-51 2 8 11 7 10 7 3 4 7 2 8 7 4 7 7 5 10 3 6 6 85 6
KASPRZAK Rafal PL-Bytom Odrzański POL-80 7 6 7 9 6 3 5 11 2 8 5 10 9 5 5 7 6 7 8 11 96 7
SAMATOKHINA Ksenia Wroclaw PL POL-1 4 11 5 3 4 2 8 5 8 7 11 9 6 8 10 9 5 8 10 11 101 8
MARCINKOWSKI Adam PL-Bytom Odrzański PL DEA POL-69 6 4 9 11 3 11 11 6 3 6 7 5 10 11 11 11 11 11 11 11 125 9
TOMÍŠKOVÁ Miroslava Praha 6 CZE-85 9 10 10 4 9 10 9 9 10 10 9 8 7 10 9 6 9 9 9 7 133 10
TOMÍŠEK Svatopluk Praha 6 CZE-84 8 9 8 10 11 5 10 10 11 11 10 11 11 9 8 10 8 10 7 8 141 11

FOOTY jun.

Přijmení Jméno Klub Licence Loď registr 1. 2. 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Pořadí

MUSIEJKIEWICZ Jan  jun. KSM  NowaSól jun. Green Hornet POL-32 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 2 2 1. 16 1
KASPRZAK Wojciech PL-Bytom Odrzański Jun  POL-180 2 2 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 3 1 1 2 30 2
BREUER Karel ADMIRAL Jablonec n.N. jum CZE-202 6 6 5 4 3 3 3 6 6 6 6 6 6 2 3 3 2 3 6 6 67 3
LUKÁŠEK Marek jun ADMIRAL Jablonec n.N. jun. CZE-201 6 6 2 2 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 88 4
HEINL Tomáš  jun ADMIRAL Jablonec n.N. jun. CZE-206 6 3 4 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 91 5
POLIČANSKÝ Matyáš jun ADMIRAL Jablonec n.N. jun. CZE-204 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 96 6

FOOTY

Přijmení Jméno Klub Licence Loď registr 1. 2. 3 4 5 6 7 8 9 10

TOMÍŠKOVÁ Miroslava Praha 6 CZE-85 3 1. 2 1. 1. 2 1. 2 1. 1.

TOMÍŠEK Svatopluk Praha 6 CZE-84 1. 2 3 2 4 1. 2 1. 3 2

DOUŠA Ladislav Brandýs n.L. -  79-011 CZE-22 2 4 1. 3 2 3 3 3 2 3

BREUER Karel-junior ADMIRAL Jablonec n.N. jum CZE-202 4 3 4 4 3 4 4 4 4 4 30 4

10 1.
14 2
18 3

pořadí v rozjížďce
součet 
pořadí

Pořadí

součet 
pořadí

pořadí v rozjížďce
součet 
pořadí

53.MODRÁ  STUHA 01.09.2024

Výsledková listina kategorie FOOTY

 57.JABLONECKÁ  KOTVA 2024 31.08.2024

pořadí v rozjížďce
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